追加議案目次

議案第147号 旧両津東中学校解体工事請負契約の締結につい

て １

議案第148号 畑野行政サービスセンター耐震補強・大規模改

修（建築）工事請負契約の締結について ２

- 1 -

議案第147号

   旧両津東中学校解体工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  旧両津東中学校解体工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  243,000,000円

４ 契約の相手方  小池・堂谷経常共同企業体

代表者 佐渡市加茂歌代351番地1

    株式会社小池組

    代表取締役 小池 正美

構成員 佐渡市春日1009番地1

株式会社堂谷組

代表取締役 堂谷 剛

          平成27年12月14日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 2 -

議案第148号

   畑野行政サービスセンター耐震補強・大規模改修（建築）工事請負

契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  畑野行政サービスセンター耐震補強・大規模改修（建

築）工事

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  206,280,000円

４ 契約の相手方  佐渡市八幡1966番地1

          遠藤建設株式会社

          代表取締役社長 遠藤 芳輝

          平成27年12月14日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

	1追加議案目次（平成27年12月定例会）※12月14日上程
	2議案第147号（契約：旧両津東中解体）
	3議案第148号（契約：畑野耐震）